in celum qm ad locu suu statim
 p resolutione me a corpe in
 xpi descensu ad inferos vi-
 dit lume etnu q bte fce ff
 et quiescens e eis celu qm ad
 pnuu. **Q**n u infine fce e
 eis celu q apte deu viderit
 no potuit tm mte celu qm
 ad locu n xpc eos pcedit qz
 xpc e caput q pmonemto m
 mteu frub. **D**istulit auo xpc
 suam ascensionem ut p multa
 in gmetra ondet q ve sur-
 rexit. **Q**n s m die ascen-
 ascendit pandens iter ante
 eos tuc oes eu se fecuti.
Un no tm gudent vbi de
 ar visione q pntia s e q de
 loci amantate q resplendencia
 ad que locu nos pducat q
 sine fine vnt q regnat. **A**me

Vdea noiat

Formam pncipalem qm no
 est fca ad imitacione alteri
 s ad eme imitacione s alia
 fca. Nam roes ille etne et
 incommutabiles m mte dma
 sm quas deus oia pducat
 di yde. **H**as au nae est
 m deo pone. **U**t pbat Aug-
 lib reit. c. 3. **S**i. n. deus
 no ignouit anq pducet q
 irrationabilis et nesciens
 pduxit q neme dedit

I ergo ignouit q per
 aliquas raciones ignouit
Et hoc st yde. **H**oc q p ex
 alio. **I**n quolibz effai id qe
 vltim9 sine ppe est m
 tentu a quolibz argente pna
 sicut ordo exectus aduce
 illud au q e optima i reb9
 exus est ordo vniusi. **E**rgo
 ordo vniusi e pprie a deo in-
 tent9. **A**d hoc au nae est
 q heat m se ydeam vniusi
 no. n. alian9 totius ut ordi9
 no pt hri n heat9 ppe roes
 eoz9 ex quib9 ordo istitut9
Et id o3 q i mte dma sint
 pprie rones omi rez9. **H**ec
 tr h9 xpugnauit eius simpl9
Quia ipse yde no st ppe
 p quas deus mtelligit s st
 id ipm q mtelligit sicut et
 forma domus m mente ar-
 tificis. **R** sic pt videri.
Ipe. n. deus essentia suam
 p fce dicit. **U**n dicit ea
 sm oem modu sm que dicit
 bit est. **I**t au dicitur
 solu sm q m se est. **I**m qe
 pncipabu sm ali9 mod9 sicut
 dms a creaturis. **V**naqz
 em natura habz ppria spem
 sm ali9 mo pncipat dms
 eentia sicutudine. **E**t ergo
 m q9 deus dicit essentia

suam sic imitabilem a tali
 natura dicitur omni ut propria
 rationem et ideam ipsius nature
Quante deus dicitur plures
 rationes proprias plurimam rerum
 non repugnat ipsi simpliciter
Quomodo autem natura habeat
 a deo dicitur dicitur dicitur dicitur
Widendum vero quod omnis natura
 magis creata habet ideam in deo
 quod participat quantum ad deum
 et ipsum in se divina forma quod
 sibi possit et imitatur illa
 autem que non habet entitatem
 aliquam sicut est puritas yma-
 gi non habet ideam in deo. Mi-
 chilo in deo tunc dicitur dicitur
 et per hunc oppositum dicitur
 de ideis dicta sufficienter

Imago

Hic primo dicimus quomodo
 in hoc sit ymago dei. **S**ed
 quomodo unquam natura generat
 vestigium tantum // **C**irca
 primum non quod ymago dicitur quasi
 imitatio eo quod ad aliam imi-
 tationem facta sit **E**t quod homo
 spiritualiter factus est ad imitationem
 dei non dicitur factus ad ymaginem
 et similitudinem dei. id est ad hunc quod sit
 ymago dei vel tantum // **N**on
 autem dicitur ymago sicut in tabula

in qua ymago est depicta dicitur
 ymago licet non sit omnium suorum
 sit ymago **E**t in autem supra dicitur
 per rationem dicitur ymago sicut supra
 tabule facta et posita ymago dicitur
 forma eam suam partem in quo ymago
 depingit // **E**t in parte ymago
 rationem ymago dicitur memoria intellectus
 et voluntas eo modo quo dicitur
 hinc inde per dicitur in tabula dicitur
 ymago autem in parte illa pro-
 tractiones colorum // **Q**uanto ad hunc
 in parte tales dicitur ymago dicitur
 membra notitia et amor eo modo quod
 in parte per colores in parte ymas
 attractiones ymago dicitur in tabula
 sicut. n. memoria intellectus et voluntas
 dicitur per dicitur prima hinc inde
 dicitur. **I**tem mens notitia et amor
 dicitur actus quod sit quasi dicitur in parte
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ad in parte // **I**tem autem colores
 sit in parte dicitur dicitur dicitur
 sit terti quod dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur // **A**ctus. n. memoria
 intelligentie et voluntatis. s.
 memorare nosse amare ipsam
 non est obi quod ipsa mens est
 ut sic sit colores quasi terti // **T**ertiores
 vero non est corpore actus
 quod sit ipsa mens non est obi quod
 sit supra mentem sicut magis sit non
 corpore que sit inferiora mente
 et sit omnino inordinata et in-

admirabilia ut si memorie no-
 tate et amores maloz et pesti-
 moz pcedoz ut sic si quasi
 colores teterim **Quida**
 est huius coloris si pulchri quida
 pulchriores quida vo pulcher-
 rimi. **Pulchri** .n. cu mens
 meminit annat et intelligit se
 pulchriores au si actus ab
 meminit annat intelligit q sunt
 sup se. **Et** oes bonos oes scos
 oes iustos magis tales. **Red**
 pulcherrimi quibz etna et in-
 dmutabilia et ipam roem boi-
 tatis q sup mente nram st
 que quis no st ipse voloz dei
 tn st hunc voluz est q sig-
 natu est sup nos. **Sciend**
 vo q ho fm sex factis e ad mi-
 tuorem dei. et p dno ad eius
 ymagine. **Primo** .n. factis est
 ad dei imitacionem fm solum na-
 tm solum solus m oia carer at
 angelos factis e rohe na que
 utiq na vicior e spuali na
 et deus spualis e. **Sicut** si quis
 volans face ymagine regis
 facit illam ex auro ad desig-
 nanda nobilitate regis fm
 solum. **Secundo** factis e homo
 ad ymagine dei fm qntitatem
 Quasi sicut deus imat e et ifinit
 potens qnto si oia formatur
 utualit. Ita ho factis e iment

et infinito potens qda modo
 si oia forit q p spm pt fi
 oia spibilia et p melleon oi
 mellelia et oia que st i om-
 nio st ut melle ut spilia
 Et io nichil at illud ifim-
 tu q deus est facere pt
 hore infmita capicitatem
Un Aug Ho ho ad yma-
 gine dei est q eius capax e
Ter factis e ho ad imitacionem
 dei fm qntatem. **Sicut** alijs
 si fuerit alijs ymagine regis
 propriens ut ois illi genu
 flectent et illum venarent
 sic ad imitacionem sue pnt
 fecit deus hoem ut oibz sub
 deo possz et oibz daretur.
Un cu dem fuit. **Faciam**
 hoem ad ymagine et similitudines
 nram statim adiecit ut pfit
 piscibz maris volatilibz celi
 bestijs ere omnia carere oia
 reptilibz q mones sup terram.
Quarto factis e ho ad imitacionem
 dei quasi fm figuram. **Deus** .n.
 cu sit incorporeus figuram ppre
 et humental no habz magis
 tn sua caritate qdit super
 circumas vestigiu ad ois
 timent q ipse e in caritate dicit.
Un vmitate spem et ordine
 p vestigiu au alijs manu
 duci in ad effigiatu et figuratu
 hez obscura quida natura.
Un illud sob forsitum des-

figura dei apprehensio et usque ad
p[er]f[ect]am altissimam apprehensio
requis. quasi dicens impossibile
est. Et id est h[ic] sicut dicitur non
quasi figere non iam vestigium
s[ed] ymagine impressit facies
illam talem s[ecundum] mente q[ue] h[ab]et
p[er] se memoria melioris et
v[er]o in q[ui]bus generat ymagine
t[er]minat[ur] interpretat[ur] silendone
Primo q[ui]a in sp[irit]u sicut de[us]
sp[irit]us est. **S**ecundo q[ui]a p[er] se est
v[er]o de[us] v[er]a v[er]a tria s[ecundum] p[er]sona
mens vna c[on]suetudo. **T**er[ci]o q[ui]a
vna p[er]sona no[n] est illa q[ue] alia
v[er]a memoria no[n] est intelli
g[er]e q[ui]a sit s[ed] q[ui]a meli[us] p[er] eade[m]
mens. **R**atio q[ui]a sicut p[er]sona
vna c[on]suetudo distinguit[ur] v[er]o
m[en]s origines v[er]a intelli[us] ut sic
s[ed] memoria distincta origi
natis ex memoria ex quib[us]
duab[us] v[er]is d[er]iv[er]it p[er] se
sive v[er]o eade[m] n[on] ordinem
origines q[ui]a h[ic] s[ecundum] actus i actus
manifeste e[st] e[st] h[ic] s[ecundum] p[er] se
in p[er] se s[ed] obscur[us]. **Q**uinto q[ui]a
sicut opa t[er]minat[ur] s[ed] d[er]iv[er]it
ut q[ui]a opa vna p[er]sona op[er]at[ur]
e[st] tres. **S**ic v[er]o opa v[er]a p[er] se
q[ui]a no[n] p[er] aliq[ui]d meli[us] n[on] q[ui]a
memorie v[er]o v[er]o. **S**exto
Sexto q[ui]a sicut p[er] se est vna p[er]sona
in d[er]iv[er]it t[er]minat[ur] est alia et qual
est vna talis est alia sicut e[st]

q[ui]a est vna v[er]a p[er] se sive q[ui]a
no[n] c[on]suetudo sive q[ui]a ad c[on]suetudo
t[er]minat[ur] est alia. **E**t qual[is] est vna
p[er] ad malicia v[er]o bonitate talis
est alia. **S**exto q[ui]a sicut q[ui]bus
p[er]sona d[er]iv[er]it est in alia p[er] se
t[er]minat[ur]. **S**ic d[er]iv[er]it v[er]o de[us]
Sic q[ui]bus v[er]a p[er]sona habet
v[er]a cu[m] sicut vna mens v[er]o vna
c[on]suetudo. **Q**uinto s[ecundum] h[ic] homo
ad imitacionem dei quasi s[ecundum] co
lore v[er]o ymagine coloradem q[ui]a
sicut de[us] t[er]minat[ur] est ab o[mn]i ma
culat[ur] p[er] se v[er]o ab o[mn]i p[er] se
v[er]o s[ecundum] h[ic] s[ecundum] m[en]s a p[er] se
Sic ymagine q[ui]a ad h[ic] color
m[en]s p[er] se in v[er]a p[er] se
v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o
coloris. **Q**uales aut[em] s[un]t co
lores d[er]iv[er]it p[er] se. **V**icis
aut[em] m[en]s sive actus
sive m[en]s sive sicut d[er]iv[er]it
quo ut v[er]o coloris fortit[ur] ad
h[ic] et s[ed] difficile abstrahit
Intell[ect]us v[er]o agens est sicut lum
sive q[ui]a de t[er]minat[ur] coloris meli[us] app[er]et
s[ed] cu[m] v[er]a t[er]minat[ur] sive ymagine
illat[ur] s[ecundum] d[er]iv[er]it v[er]o ille color
p[er] c[on]suetudo lux est a alia luce no[n]
indiget q[ui]a d[er]iv[er]it. **S**exto
sicut est h[ic] ad imitacionem dei
ultimata s[ecundum] dei v[er]o v[er]o
q[ui]a ymago n[on] p[er] se in nob[is]
figunt. **S**ecundum p[er] se d[er]iv[er]it

Sicut

est sup nos linc vultu tu dnc
 qd in fudo ad colit i ad cūssoz
 bini cu ofenlatz nos fuit ofculo
 ois sui q i mediatu dūctione
 sue facio ad facie mram cu pr
 fuit memoriē illapsud. **Q**uoniam
 mlti a spō scō voti **I**sta est
 vltimata **p** pulcherrimo
 ymagis q tū illapsū a sic hōie
 eōite m cōtente / hūc nō ita m
 mediate. **D**icit dno vō dulo
 bōitū **U**n pūto pbablt
 dno posse q sicut m illa pū
 cipū tūitate / filius **E**apze
 et fūo scō ab utiq / ita a rō
 illa tūitūe sue ymagin illabi
 pū dūgnū memo / et ab ipō
 a filius mlti a ab utiq est
 m vō / ut eade emanatio
 psona q agit m cōtente
 etiā illo ordīe agat mūs
 i mte / ut m hōstiat fōz hō
 nō ymagis create / q est ad
 tale m quo ut receptiu per
 dūgnōez q illa ois eē ema
 nā q est m cōtū dīa m
 effablt **U**n **A**ug 12.
 de cōtūte . c . s . eo ipō yma
 go dei est mēs q eius pūcep
 a impo eē pū **S**ciendū dō
 q hō nō tū dī eē ad ymagiez
 dī / s . et ad eius sūitūde
 Nam ad ymagie dei ē pū

memoria mlti a voluntas
 mo quo don ē **Q** ad sūitū
 dīe dī pō sūitū a ymag
 et decorem caloz de quo don
 est **E**t qz i angel nō est
 factū memoria ymelli
 a vōis eo nō oziūe quo ha
 bēant rōem ymagis / ideo
 dūit m angelis nō pōt yma
 dei / pōt tū m eis sūitūde
 dei **p** **E**ze . 28 . Tu signa
 culū sūitūis plā / sapid et
 pūte decore m delēns pūdi
 dei fūst / **N**ō tū nego i angel
 rōem ymagis esse **Q** dno
 q de angelis nō est ita exp
 sū m scriptū sicut de hōib
Et a dno q hō expressus
 gerit dei ymagie q angel
 pmo qz sicut ois p dīe s
 ab vna p pma sic ois hōies
 qz ab vna p sū pma sui gūe
Sciendū qz sicut deus vō maūeē
 mūd et ē totus ubiq / qūbz
 eius pte ita mā rōis nēq
 mōre opād mūd et ē m qūbz
 ei pte tota tale nō iūvnt
 m angelo **T**ū qz sicut deus
 ē sūis om / ita etiā hōmō ē
 qdāmo sūis om / qz ois qdā
 mo assumit m facultate sua
 pū a pū **U**n sūitūis sūo
 pūbz eius qd / **H**oc aut nec
 ē dī de angelis nō pūtt
 eis . **S**ciendū a q pū ad pmas
 tres modō dīcōdi ymagiez

put tota tubula dr ymago
Et put pme pte dicit
ymago ut sic ois ho magis
stans sit eq hz ymagine
qz hz mo esse ad ymagine
Dse nam spca m hore
qto mo dredi ymagine
sic dicit e m dnif sedm
dusitate coloz opa om
dusio gdi gre qz semp
nobiloz opa et ultioz gdi
gre ymagine alterat et
pulcheriore reddut // **Ar**
fm no q vestigiu dr qsi
vestim entegiu .i. aliqua
configuratio cozpis dicit
veluta m ipso p tnsu et
motu cozpis drenti q ipm
talis ad dfigurā no fit m
cozpe fludo s solido ut pa
mtra qz talia solida potis
sime tangut pede. **Deo** ves
tigu potissime dr pedis
vestimentu // **Quia**
ois cu gradiendo sup sua
cactu m ipso tūp m quoda
solido y pmanere ulup re
bimp dfiguratoz / id cu de
sit ~~omn~~ om cu aliqd ves
tigu eius vltm y vestime
tenti sui necessue sup sua cactu
q dr vestigiu / no dei ab
f tntans **Quia** cūcū cu
snt duse fm spem no pnt
reputare p vnu simplex